
4 soveværelse Villa til salg i Altea, Alicante

NYBYGGET LUKSUSVILLA I ALTEA

Nybygget luksusvilla beliggende i et af de mest eftertragtede områder i Altea, der kombinerer avanceret teknologi,
komfortabel indretning, energieffektivitet og materialer, der forbedrer lys og plads.

Ejendommen, med 360° udsigt over havet og Benidorms skyline, er beliggende i et privilegeret område i Altea la Vella,
en af de mest emblematiske enklaver på Costa Blanca Nord. 

Arkitekturen, med sine moderne og funktionelle linjer, er designet til at lade rummene ånde og åbne sig op til den
store terrasse og swimmingpool. 

Lys, luft, hav og vegetation gør det tydeligt, at stilen tilpasser sig landskabet og integreres med det.

Det er bygget på tre niveauer, adgangen sker via det højeste niveau, som huser garagen og husets hall, der er udstyret
med en elevator, så bevægelsen mellem niveauerne er behagelig. 

Den midterste etage huser tre soveværelser, alle med eget badeværelse og adgang til en terrasse, så man kan nyde
havet fra alle husets rum. 

På hovedetagen ligger det fjerde soveværelse i denne villa, også med direkte adgang til terrassen og hele dagområdet,
en stor åben stue i forbindelse med køkkenet, terrassen og swimmingpoolen.

Denne villa er meget mere end en storslået ejendom ved siden af Middelhavet, det er en effektiv villa udstyret med
opvarmning, aircondition og varmtvandssystem fra Aerotermia, installation af solcellepaneler, opladningspunkt til
elbiler og et hjem automatiseringsanlæg for altid at være forbundet til dit hjem.

Udendørsarealerne, der er bygget på forskellige niveauer, giver sten og indfødte planter mulighed for at spille deres
dekorative rolle, samtidig med at de integreres perfekt med omgivelserne. 

Altea er en af de mest charmerende landsbyer på Costa Blanca. Den har også den officielle titel som kulturhovedstad i
Valencia.

Altea har en privilegeret beliggenhed med både hav og strand samt bjerg og flod. 

  4 soveværelser   6 badeværelser   505m² Byg størrelse
  957m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.908.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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